



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Please Wait to be Seated A/S

Frederiksgade 1, 1., 1265 København K

CVR-nr. 34 04 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Peter Mahler Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Please Wait to be Seated A/S Frederiksgade 1, 1. 1265 København K
	CVR-nr.: 34 04 41 12 Stiftet: 20. oktober 2011 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Stage Ibsen, Formand Peter Mahler Sørensen Frederik Petersen
Direktion	Peter Mahler Sørensen, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PWTBS Rights ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, sourcing, markedsføring og salg af designmøbler- og lamper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.251.059 mod kr. 959.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 87.564 mod kr. 200.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.251.059	959.553
1 Personaleomkostninger	-971.330	-653.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.039	-140.456
Driftsresultat	97.690	165.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.361	-4.303
Resultat før skat	85.329	161.508
Skat af årets resultat	2.235	38.838
Årets resultat	87.564	200.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.564	200.346
Disponeret i alt	87.564	200.346

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	210.202	61.295
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	550.936	256.925
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>761.138</u>	<u>318.220</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.239	140.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.239</u>	<u>140.077</u>
	Deposita	197.343	118.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.343</u>	<u>118.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.044.720</u>	<u>576.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.267.188	1.432.698
	Varebeholdninger i alt	<u>2.267.188</u>	<u>1.432.698</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.567.965	421.047
	Udsudte skatteaktiver	8.102	5.867
	Andre tilgodehavender	7.039	8.726
	Periodeafgrænsningsposter	314.831	424.497
	Tilgodehavender i alt	<u>1.897.937</u>	<u>860.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.882</u>	<u>340.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.340.007</u>	<u>2.633.401</u>
	Aktiver i alt	<u>5.384.727</u>	<u>3.209.764</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	929.611	842.047
	Egenkapital i alt	1.429.611	1.342.047
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	406.257	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.403.634	48.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	554.103	576.776
	Selskabsskat	0	7.986
	Anden gæld	1.466.078	1.129.934
	Periodeafgrænsningsposter	125.044	104.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.955.116	1.867.717
	Gældsforpligtelser i alt	3.955.116	1.867.717
	Passiver i alt	5.384.727	3.209.764

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	894.450	583.346
Pensioner	60.990	58.581
Andre omkostninger til social sikring	15.890	11.359
	971.330	653.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.361	4.303
	12.361	4.303
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	283.163	283.163
Tilgang i årets løb	256.925	0
Kostpris 31. december 2019	540.088	283.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-221.868	-84.761
Årets afskrivninger	-108.018	-137.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-329.886	-221.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	210.202	61.295
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	256.925	66.667
Tilgang i årets løb	550.936	190.258
Afgang i årets løb	-256.925	0
Kostpris 31. december 2019	550.936	256.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	550.936	256.925

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	356.091	256.000
Tilgang i årets løb	<u>20.183</u>	<u>100.091</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>376.274</u>	<u>356.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-216.014	-149.335
Årets afskrivninger	<u>-74.021</u>	<u>-66.679</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-290.035</u>	<u>-216.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>86.239</u>	<u>140.077</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	842.047	641.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.564</u>	<u>200.346</u>
	<u>929.611</u>	<u>842.047</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Eventualforpligtelsen adrager t.kr. 230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shoot and Invest ApS, CVR-nr. 26818834 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
